
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí      Krejsa Josef  
První asistent         Švagr Tomáš 
Druhý asistent        Hádek Jaroslav 

Delegát utkání        Průcha Tomáš 

FC Mariánské Lázně 
04.05.2019 
v 10:15 hod 
24. kolo 

Již tuto středu 8. května oslavíme v areálu SK 
Aritmy 100 let od vzniku našeho fotbalového 
klubu. Bohatý program po celý den a od 18:00 hod 
předehrávané  divizní utkání Aritma – Táborsko B. 



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (na vlastní žádost nastupuje za B mužstvo), Petrák Martin 
(přestup do Dukly JM), Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 

klubu FC Viktoria Mariánské Lázně 

V dnešním divizním utkání se utkáváme s mužstvem ze západu Čech Viktorií Mariánské 
Lázně. Náš dnešní soupeř hraje divizi již třetím rokem v řadě po postupu z krajského 
přeboru v roce 2016. Na podzim jsme dokázali v Mariánkách zvítězit 2:1. V minulém 
kole Viktoria prohrála doma se silnými Přešticemi 1:4 a aktuálně obsazuje v tabulce 
divize A 12. místo se 30 body. 

FC Viktoria Mariánské Lázně - umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A     5. místo  

2016/17 Divize A   10. místo  

2015/16 Karlovarský krajský přebor     3. místo - postup  

2014/15 Divize A    14. místo - sestup 

2013/14 Karlovarský krajský přebor      1. místo - postup 

 
Soupiska FC Viktoria Mariánské Lázně 

 
Brankáři: Štrunc Vojtěch (1998), Šmejkal David (1977) 

Hráči do pole: Parák Ondřej (2000), Kořistka Patrik (1998), Kravar Matěj (1995), Pěček 

Dominik (1997), Lattisch Jakub (1998), Drahorád Michal (1992), Blažek Jakub (1989), Štěpán 

Zdeněk (1995), Grambal Pavel (1988), Lukáš Martin (1989), Denk Tomáš (1997), Šilhán Tomáš 

(1997), Tyml Václav (1994), Stehlík Miroslav (1995), Lorenz Marek (2000), Cinkanič Dan (1996) 

 
Trenér: Purkart Stanislav   Asistent trenéra: Kotoun Zdeněk   Vedoucí: Paseka Jaroslav 

 

 

    

            FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
      Klub založen v roce 1950 

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Klub založen v roce 1945  



A mužstvo – odehráno 
 

I přes vytvořené šance, jsme po dvou penaltách prohráli 

23. kolo – Divize A, 27.04.2019 

TJ Sokol Čížová – SK ARITMA 

2:0 (0:0)  
Branky: 57. Jirouš pen, 80. Jirouš pen  

Karty: ŽK 51., 56  ČK 56 Turák, ŽK 72. Polom, ŽK 75. Beneš – všichni Aritma 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Macek, Frnoch, Kocour (73. Macháček) 
Troníček, Beneš, Modr, Turák, Baran, Bedrna   
 

Domácí zkušený tým nenašel na pražský celek v prvním poločase recept. Do kabin 
se po vyrovnaném poločase šlo za bezbrankového stavu a zápas se tak musel 
rozhodnout v jeho druhé části. V té kopali domácí dvakrát penaltu. Jirouš dvakrát 
nezaváhal a tři body zůstaly doma. 
 

První poločas odstartovala velká šance Aritmy. Štohanzl prošel přes Polodnu a našel Turáka, který 
ale mířil pouze do středu branky. Na druhé straně dával zpětnou nahrávku Lukeš na Šlapáka, ten 
ale mířil vedle. Aritma se snažila hrát kombinační fotbal po zemi, domácí naopak spoléhali na 
standardky a dlouhé míče na vytáhlého Jirouše, který dokáže míč sklepnout či pokrýt. Z těch ale 
první poločas nic nevytěžili, a tak se šlo do kabin za bezbrankového stavu. 
Do druhého poločasu nastoupily oba celky se stejnou taktikou. Ta přnesla ovoce domácím. Lukeš 
ze standardky hledal Jirouše, který byl faulován Turákem. Velkou nepříjemností byla pro pražský 
celek nejen odpískaná penalta, ale také druhá žlutá pro faulujícího hráče, který tak musel pod 
sprchy. Z pokutového kopu nezaváhal Jirouš - 1:0. Inkasovaná branka Aritmu nepoložila, ba 
naopak ta chtěla i přes početní nevýhodu dál pokračovat ve své hře. 
Pěknou kolmicí vyslal Polom do obrovské šance Štohanzla, ten ale Nováka nepřekonal. Snaha se 
hostujícímu celku upřít nedala, bohužel pro něj ale chyboval v rozehrávce Beneš. Ten dal těžkou 
nahrávku Troníčkovi, Janda míč vypíchl a Stareček ho ve snaze míč odkopnout trefil. Sudí Volf po 
rozmýšlení udělil brankáři žlutou kartu a ukázal na značku pokutového kopu. K penaltě se 
postavil Jirouš a opět byl úspěšný - 2:0. 
I po této brance šla Aritma alespoň za čestným gólem a chtěla využít polevení domácích. Beneš 
vyslal kolmici na Macháčka, který postupoval sám na Nováka a obranná teč vracejícího Kočího 
pomohla míči do břevna. Výsledek se tak neměnil a v utkání dvou kvalitních týmů brala body 
domácí Čížová, pražané předvedli také dobrý výkon. 
 

Tomáš Kubr, trenér: V zápase jsme měli jako první šanci my a označil bych ji i 
jako naší největší, bohužel jsme neproměnili. My jsme se snažili hrát, soupeř využíval 
především nákopů na Jirouše a standardek. Ve druhé půli se herní obraz neměnil. Z 
jedné takové standardní situace soupeř vytěžil penaltu a my šli zároveň do deseti. 
Domácí byli uspokojeni, naopak my jsme chtěli více hrát. Po vlastní chybě se kopala 
druhá penalta. Ani po další brance jsme to nevzdali a chtěli jsme se zápasem něco 
udělat. Byla to zbytečná prohra, měli jsme více šancí. Soupeř má ve středu hřiště 
kvalitní hráče, na které spoléhá. Předvedli jsme týmový výkon, hráli jsme dobře a 
mohli bodovat, bylo to pro nás hratelné. Jandovi přeji brzké uzdravení. 
 

Zdroj: www.fotbalunas.cz  



A mužstvo – odehráno 
 

V klidu jsme dokráčeli ke třem bodům 

22. kolo – Divize A, 19.04.2019 

SK ARITMA– FK Tachov 

2:0 (1:0)  
Branky: 20. Kocour, 68. Macek 

Karty: ŽK: 25. Braun, 61. Folejtar – oba Tachov 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stařeček–Baran, Polom, Frnoch, Beneš, Štohanzl (80. Pivrnec), 
Macek (86. Mareš), Modr, Turák, Troníček, Kocour (68. Macháček) 

Dosud nepovedenou jarní část mohl Tachov vylepšit v Praze, kde ho přivítala 
Aritma. Ta šla do utkání s jasným cílem, který se jí také splnil. Domácí fotbalisté 
získali od začátku herní převahu a připsali si zasloužené vítězství.  

Od samého začátku zápasu bylo jasné, kdo bude diktovat tempo hry. Domácí na nic nečekali a 
vytvořili si tlak, Tachov si ale zakládal na dobré defenzivě, a tak to Pražané neměli jednoduché. Z 
dvaceti pěti metrů to zkoušel Štohanzl, jehož střela letěla těsně vedle tyče. Aritma měla dosti 
standardních situacích, kdy do vápna létaly pěkné míče od Beneše či Macka. Po jedné takové 
standardce hlavičkoval Troníček těsně vedle. Ve 20. minutě se poprvé měnilo skóre. Kocour si 
navedl míč na střed vápna a bránící hráč mu ho chtěl vypíchnout. Bohužel pro hosty tak 
nešťastně, že trefil domácího hráče, od kterého se míč odrazil přes Valeše a byl z toho velmi 
krásný lob - 1:0. K vyrovnání zkoušel vybídnout své spoluhráče Habart, ale jeho nebezpečný centr 
nikdo nezasáhl. A když i z dobré pozice mířil jeden z tachovských hráčů pouze do středu branky, 
museli se hosté smířit s poločasovým jednogólovým mankem. Druhý poločas nepřinesl tolik, co 
ten první. Hned po pár vteřinách vyslal z levé strany do vápna centr Modr, ale na zadní tyči jen 
těsně nedosáhl na propadlý míč Štohanzl. Tempo hry celkově polevilo, domácí si hlídali vedení a 
svého soupeře k ničemu nepouštěli. Tachov sice kroužil kolem pražského vápna, ale bez úspěchu. 
Bydžovský tápal s rozehrávkou, až mu míč sebral Turák, který se podél brankové čáry hnal na 
branku, ale míč ho neposlechl. Po hodině hry bylo vedení domácích navýšeno. Dlouhý aut Modra 
prodloužil Turák na Frnocha, který ještě posunul míč na zadní tyč k Mackovi, který využil volného 
prostoru - 2:0. V 73. minutě zkoušel zpoza vápna pálit Polom, ale nezasáhl cíl. O chvilku později 
si našel centr zprava Štohanzl, proti jehož hlavičce výborně zasáhl Valeš. Čas plynul a poslední 
změnu skóre mohli učinit domácí. Šácha chybně rozehrál, ale následnou Benešovu nahrávku 
zastavil zdvižený praporek. Aritma si tak připsala další body do tabulky a nachází se na krásném 
5. místě. Tachov se po další prohře nadále propadá... 

Tomáš Kubr, trenér: Od začátku zápasu jsme měli více ze hry a usadili se na 
soupeřově polovině. Tachov ale dobře bránil. My jsme šli do vedení po zajímavém 
gólu, měli jsme další šance, ale ty jsme stejně jako soupeř neproměnili. Druhý poločas 
zaostal za tím prvním. My jsme si hlídali vedení, které jsme ještě navýšili. Bylo to 
takové utahané, zápas se už jen dohrával.  

Zdroj: www.fotbalunas.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A mužstvo – statistika 
 
 

1. 12.08.18 FK Admira Praha - Aritma 1:2 (0:1) výhra pk 

2. 18.08.18 Aritma - FK Hořovicko 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec - Aritma 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Aritma - Beroun 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav - Aritma 2:1 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 Aritma - MFK Dobříš 1:2 (1:0) prohra pk 

7. 22.09.18 Tachov - Aritma 3:1 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Aritma - Čížová 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma 1:0 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice - Aritma 1:2 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma 2:3 (1:1) výhra pk 

15. 17.11.18 Aritma - SK Klatovy  2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 Aritma - FK Admira 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko - Aritma 0:2 (0:1) výhra 

18. 23.03.19 Aritma – Jindř. Hradec 4:1 (2:1) výhra 

19. 30.03.19 Beroun - Aritma 2:0 (1:0) prohra 

20. 06.04.18 Aritma - Soběslav 2:1 (0:1) výhra pk 

21. 13.04.19 MFK Dobříš - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

22. 19.04.19 Aritma - Tachov 2:0 (1:0) výhra 

23. 27.04.19 Čížová - Aritma 2:0 (0:0) prohra 

24. 04.05.19 Aritma - Mariánské Lázně  10:15 

29. 08.05.19 Aritma - Táborsko B  18:00 

25. 12.05.19 Rakovník - Aritma  17:00 

26. 18.05.19 Aritma - Doubravka  10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany - Aritma  17:00 

28. 01.06.19 Aritma - TJ Přeštice  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy - Aritma   17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 23. kole 

Beneš 5 Turbák 2 

Macháček 4 Modr 1 

Turák  4 Rybka 1 

Macek 4 Štohanzl 1 

Junek 3 Kocour 1 

Baran 2 Vlastní 1 

Kraus 2  
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 23. kole 
1. Admira Praha 23 17 2 2 2 57:19 57 
2. Čížová 23 15 1 3 4 53:23 50 
3. Klatovy 23 14 1 2 6 34:21 46 
4. Přeštice 23 11 2 4 6 42:29 41 
5. Rakovník 23 10 3 3 7 43:32 39 
6. ARITMA 23 10 3 1 9 31:27 37 
7. Sedlčany 23 9 3 2 9 52:49 35 
8. Beroun 23 9 3 2 9 34:37 35 
9. Doubravka 23 7 4 3 9    32:41 32 

10. Soběslav 23 9 1 2 11 43:44 31 
11. Tachov 23 6 5 3 9 31:36 31 
12. Mariánské Lázně 23 9 1 1 12 32:42 30 
13. Hořovicko 23 8 1 1 13 30:40 27 
14. Jindř. Hradec 23 7 1 1 14 33:55 24 
15. Dobříš 23 3 4 3 13 32:54 20 
16. Táborsko B 23 4 1 3 15 34:64 17 

 

 
 

Aktuálně hrané 24. kolo 

So 4.5.2019 
 

ARITMA – Tachov 10:15 

Přeštice - Rakovník 10:15 

Táborsko B - Beroun 10:15 

Jindřichův Hradec - Soběslav 10:30 

Klatovy - Čížová 17:00 

Hořovicko - Dobříš 17:00 

Ne 5.5.2019 
Admira Praha - Tachov 17:00 

Sedlčany – Doubravka 17:00 
 

 



B mužstvo  

V předminulém 22. kole B mužstvo odehrálo utkání v Modřanech, když po průměrném 
výkonu remizovalo 1:1. V minulém kole ve Vokovicích naše Béčko hostilo suverénně 
vedoucí mužstvo Zličína. V prvním poločase jsme drželi s favoritem krok, když jsme po 
výsledku 1:2 ještě udrželi naději pro druhý poločas. Ve druhém poločase ale náš soused 
ze Zličína zabral a i když jsme dokázali v 70 minutě snížit na 2:3, tak nakonec jsme 
lídrovi tabulky podlehli 2:5 . Naše branky vstřelili Bychkov a Macháček. Naše rezerva již 
tři kola nevyhrála a o tomto víkendu zajíždí na hřiště Zlíchova. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 (0:0) 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 (1:0) 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 (0:0) 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 (1:2) 

20. Lipence ARITMA B 0:4 (0:3) 

21. ARITMA B Dolní Chabry 0:2 (0:1) 

22. Modřany ARITMA B 1:1 (0:0) 

23. ARITMA B Zličín 2:5 (1:2) 

24. Zlíchov ARITMA B ne 05.05. 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 
 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 23. kole 
1. FC Zličín 23 19 1 3 90:27 58 

2. SK Dolní Chabry 23 17 3 3 73:12 54 

3. Olympia Radotín B 23 13 4 6 64:26 43 

4. SK Střešovice 1911 23 12 5 6 50:36 41 

5. SK Libuš 23 13 1 9 47:40 40 

6. TJ AFK Slivenec 23 11 6 6 54:35 39 

7. FK Loko Vltavín B 23 10 3 10 55:39 33 

8. SK ARITMA B 23 8 5 10 40:44 29 

9. SK Zbraslav 23 7 8 8 33:40 29 

10. SK Modřany 23 7 6 10 29:42 27 

11. TJ Sokol Stodůlky 23 7 4 12 27:46 25 

12. ABC Braník B 23 7 3 13 42:67 24 

13. TJ Sokol Nebušice 23 7 2 14 38:60 23 

14. FK Zlíchov 1914 23 6 4 13 33:62 22 

15. TJ Sokol Lipence 23 5 3 15 34:90 18 

16. 1999 Praha 23 4 4 15 27:70 16 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

V posledním kole byla naše dorostenecká mužstva  úspěšná, když na hřišti Spartaku 
Příbram vyválčila dvě vítězství. Starší dorost až po penaltách, když v normální hrací 
době skončilo utkání 1:1. Mladší dorost pokračoval ve spanilé jízdě a zvítězil vysoko 4:0 
a nadále si drží krásně první místo, když vede na skóre před dotírajícím Petřínem Plzeň.  
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 4:3 3:4 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 2:0 0:8 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 1:2 pk 0:4 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 13:00 15:15 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 6. místo (ze 16 týmů ) 23     10   2    2    9     54:38      36 

U 17     1. místo (ze 16 týmů) 23     16   2    1     4     85:30      53 

 

              

 

 



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 1:2 0:4 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  3:2 2:1 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:0 5:0 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  12:30 14:15 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 10:00 11:45 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  13:00 15:00 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 16   5    3   0   8   25:37    21 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 16   4   0    0  12  16:47    12 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 2:1 2:3 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 1:12 1:10 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 9:1 1:3 

18. so 04.05.19 1.FC Příbram ARITMA  16:00 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 15:00 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  7. místo (ze 12 týmů ) 16     6    1     9     51:73    19 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 16     1   2    13    29:123    5 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 


